i@o[‘f XIV TORNEO DE GOLF BASE AEREA DE ALBACETE
gg;\s Pinaillas

Campo Modalidad Fecha Jugadores
Golf Las Pinaillas Stableford - Individual 16/06/2023 15:00 91
12 CATEGORIA
Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género Puntos
1 Pardo Sevilla , Marc 8819920724 Golf Las Pinaillas 7.7 7.7 8 MAYOR M 37
2 Rodriguez Rodriguez , Joaquin De La Cruz 8819741449 Golf Las Pinaillas 12.0 12 13 SENIOR M 37
3] Soria Cantero, Angel 8819366572 Golf Las Pinaillas 7.4 7.4 8 SENIOR M 36
4 Rubio Garcia, Pedro Jose 8813363979 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 17.5 175 19  SENIOR M 36
5 Fernandez Del Castafio, Luis 8819277221 Golf Las Pinaillas 5.6 5.6 6 SENIOR M 35
6 Martinez Cuesta, Abelardo 8819208278 Golf Las Pinaillas 7.0 7 8 SENIOR M 35
7 Hermosa Andujar, Jose Vicente 8819278749 Golf Las Pinaillas 9.3 9.3 10  SENIOR M 35
8 Avendaifio Corcoles , Ignacio Javier 8840383017 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 8.7 8.7 10  SENIOR M 35
9 Fernandez Vergara, angel 8819903912 Golf Las Pinaillas 15.0 15 17  CADETE M 35
10 Pardo Menchén, José Luis 8819437731 Golf Las Pinaillas 176 17.6 19  SENIOR M 35
11 Gomez Valcarcel, Pedro 8819277720 Golf Las Pinaillas 171 171 19  SENIOR M 35
12 Pifiero Lopez , Juan 8819310468 Golf Las Pinaillas 16.8 16.8 19  SENIOR M 35
13 Roldéan Cantos, Patricia 8819896917 Golf Las Pinaillas B 553 7 JUNIOR F 34
14 Garcia Ortega , Antonio 8819324805 Golf Las Pinaillas 114 114 13 SENIOR M 34
15 Quereda Belmonte , Jose 8819237861 Golf Las Pinaillas 13.0 13 14  SENIOR M 34
16 Alvarez Menendez , Manuel Olivier 8819434255 Golf Las Pinaillas 156  15.6 17 SENIOR M 34
17 Nicolas Lopez, Jorge 8819920524 Golf Las Pinaillas 16.3 16.3 18  JUNIOR M 34
18 Lopez Arboleda, Francisco 8819423642 Golf Las Pinaillas 16.1 16.1 18  SENIOR M 34
19 Pardo Picazo, Jose Maria 8819366555 Golf Las Pinaillas 6.4 6.4 7 SENIOR M 88
20 Benavente Garcia, Manuel 8819327984 Golf Las Pinaillas 9.9 9.9 11 SENIOR M 33
21 Martinez Moraga , Enrique MM06282688 Golf Altorreal 101 10.1 11 SENIOR M 33
22 Royo Villaescusa , Jose Fco. 8819249079 Golf Las Pinaillas 122 122 13 SENIOR M 33
23 Lapefia Lopez , Antolin 8813411798 CLUB DE GOLF LAGUNA DE TITO 141 141 16 ~ SENIOR M 33
24 Millington , Amanda 8819055913 Golf Las Pinaillas 146 146 17 SENIOR F 33
25 Gomez Rebenaque, Carlos 8819129089 Golf Las Pinaillas 7.2 7.2 8 SENIOR M 32
26 Barrajon Barrios, Jose Antonio 8819144400 Golf Las Pinaillas 8.1 8.1 9 SENIOR M 32
27 Renouard , Sebastien CM11165796 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 11.1 111 12 SENIOR M 32
28 Sanchez Pérez, Luis 8819324811 Golf Las Pinaillas 126 12.6 14  SENIOR M 32
29 Serrano Nufiez , Rafael 8819404707 Golf Las Pinaillas 148 148 16  MAYOR M 32
30 Alonso Martin , Pablo CP17916447 EL CORTIJO CLUB DE CAMPO 152 152 17  MAYOR M 32
31 Gimenez Lubary, Jose CM04288327 CLUB JARAMA RACE 1.7 1.7 2 MAYOR M 31
32 Fernandez Alonso, Adolfo 8819164038 Golf Las Pinaillas 7.8 7.8 9 MAYOR M 31
33 De Castro Tornero , Alfonso CM03129867 C.D.S.C.E.A. BARBERAN Y COLLAR 8.3 8.3 9  SENIOR M 31
34 Garcia Moreno, Inocente (tito) 8819445208 Golf Las Pinaillas 12.0 12 13 SENIOR M 31
35 Castedo Gomez, Amos 8819165810 Golf Las Pinaillas 114 114 13 SENIOR M 31
36 Millington , Jonathan 8819055916 Golf Las Pinaillas 142 142 16  SENIOR M 31
37 Avendaiio Poveda , Carla 8840908753 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 15.0 15 18  CADETE F 31
38 Manzaneque Suarez , Manuel 8819746594 Golf Las Pinaillas 16.5 16.5 18  MAYOR M 31
39 Willey , Gary 8819985223 Golf Las Pinaillas 16.3  16.3 18  SENIOR M 31
40 Soria Casaponsa, Angel 8819821152 Golf Las Pinaillas +0.5 -0.5 +1  JUNIOR M 30
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Serrano Pefias , Jose Javier
Martinez Rodriguez , Ivan
Fernandez Saez, Antonio
Verdejo Sanchez , Jose Antonio
Usero Rebollo , Servando
Pardo Sevilla, Carlos

Soria Casaponsa, Marcos
Calvo Santiuste, Juan Carlos
Fuentes Rodriguez, Samuel
Bautista Sanchez, Carmelo
Frias Garijo, Emilio

Pardo Sevilla, Javier

Perez Soria, Juan Antonio
Palacios Moreno, Jose Vicente
Garcia Miranda De Larra , Carlos
Salto Martinez-avial , Javier
Pérez Picazo, Juan

Martinez Del Castillo , Jaime
Espinosa Canadas, Jose Carlos
Naudin Martinez , Jesus
Sanabria Zarzuela , Placido
Gutierrez Garcia, Carlos Javier
Bautista Gomez, Carmelo
Lopez Lopez, Consuelo
Benavente Garcia, Francisco Javier
Lopez Rodriguez, Eliecer
Nieto Juarez , Guillermo
Fernandez Merino , Felix
Sirvent Muiloz , Jose Manuel
Moya Martinez, Francis
Gomez De La Torre , Ignacio Javier
Martin Bunn, Howard
Espinosa Pafios , Carlos

Nolte , Manfred

Montoya Rodriguez , Ricardo
Saez Hernandez , Francisco
Garcia Garcia , Juan Jose
Torres San Jose , Fernando
Argandofia Gonzalez , Agustin
Lopez-vera Zafrilla, Raul
Montoya Martinez, Pedro
Lopez Gutierrez, Alejo

Leal Scasso , Martina

Orea Malo , Jose Maria
Cuenca Moreno, Bienvenido
Martinez Cuesta, Pascual
Albaladejo Gimenez, Virginio
Mascagni Carrasco , David
Fajardo Oliver , Manuel
Toboso Tebar, Alonso

Moron Serrano , Ricardo

AMF8154234

8819785717

8819324823

8819320960

8802283730

8819073128

8819821153

8819441866

8819434907

8819895886

8819964767

8819995234

8819431769

8800991829

LV27367422

CM61006368

8819694442

LV99932158

8819366585

0106367314

8819221125

8816399950

8819460621

8819280490

8840501622

8819165206

7756284012

CM03299567

8819370684

8840346909

CM12289631

1015191239

8819744484

CM05772888

8819957301

8819818200

CM00896187

CP00938024

8819930998

8819436283

8819434254

8803189942

8819434922

CMO03102816

8819324821

8819199242

8819748572

Lv00432433

8819887391

8840261212

8819383263

AGUILON GOLF
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
CLUB DE GOLF LA VEREDA
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA
LA SELLA GOLF (CAMPO)
CLUB DE GOLF LA DEHESA
Golf Las Pinaillas
ESCUELA DE GOLF ELCHE
Golf Las Pinaillas
GOLF LOS LAGOS
Golf Las Pinaillas
Guadalajara Club De Golf
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA
Golf Las Pinaillas
GRIJOTA GOLF S.L.
C.D.S.C.E.A. BARBERAN Y COLLAR
Golf Las Pinaillas
CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

CAMPO DE GOLF B.A. DE TORREJON

Golf Las Pinaillas
REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
FEDERACION DE MADRID DE GOLF
FEDERACION TERRITORIAL CANARIA DE GOLF
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Club de Golf El Bonillo
Golf Las Pinaillas
C.D.S.C.E.A. BARBERAN Y COLLAR
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
Golf Las Pinaillas
FEDERACION VALENCIANA DE GOLF
Golf Las Pinaillas
CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA

Golf Las Pinaillas
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